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llustrated Parts List

Ersatzteilliste 04/99
Section [ English Deutsch Drawing
1a Maincase assy Geh#iuse Hauptgetriebe :&:1 1.6f
b Lubrication system Olsystem b3311.4f
1c Clutch housing Kupplungsgehiuse otB21.4f
2 Input shaft Antriebswelle es231.f
3 Mainshaft Hauptwelle b411.tif
4 Countershaft assy Vorgelegewelle es711.0f
5 Reverse idier Rockwartsgang-Umkehmad es11.tf
8 Auxiliary housing Hinteres Gehause b312b.6f
7 Auxdilary gearing Nachschaltgruppe b3021.tf
12a Shift bar housing Schaltdeckel b351.4f
12 Range / Spiitter cylinder | Fahrbereichs / Spiitter-zylinder | b3811.4f
12¢ Selector mechanism Schaitmechanismus b3911.4f
14a Control system Kontrolisystem b3611.tf
14b Covers Schaltdeckeiverkieidung b3411.tf
14c Cable assembly Kabelbaum b3211.4f

15 Upshift brake Getriebebremse b11.4f
16a Alr System - Air fitter Luftsystem - Fitter/Regler Einheft | b3.tif
160 mﬁm Luftsystem - Schiauch b371.4f
17 Service T-Kits Service-Sitze -







Maincase assambly, Gehluse Hauptgetriebe Section 1a
No. |[Qty |[PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl |Teile Nr Satz Nr.

1 1 271434 _ Maincase Geirlebegehiiuse
2 1 [x14166 _ Drainpilug 8 Boit PTO

l? 1 U1a082 = Cover 8 Bol FTO Deciat

4 1 "~ IX27716851 _ Locite 572 Loctie 572

5 1 2772048 L_Tm?-?_f'&uuta bok PTO Dichitng

8 8 MX 81235 _ Screw M1Z x 38 Schrsube

7 1 14373 _ Magnetio disc Magnetische Schelbe
8 1 Fo1188 _ Adhesive 1Gabetof

B 2 270245 _ Dowal Pallgtit

lTo‘ 2 X213516 _ Plug 18 Stoplen

1 1 XE5085 _ Locite 240 Loctite 243
12 18 2770351 — Stud M12 x50 Stituchraube
E i U8s76353 — Oil Strater Asay [T

14 1 XBE75260 _ Washar Schaibe

15 r 54001 _ Cap Gchiizkappe
16 1 XBS 75054 _ Filer piug Stopfen

H? 1 XBS75850 _ Drain plg Stoplen

18 2 X06 75238 — |Washer Scheibe

ﬁi 1 2770044 Wﬁuﬂ Dichiung

120 1 270040 _ Transfer piate m
2 3 MX-8-0821 _ Screw MB X 0 Schraube
%‘E"‘"Wa _ oller C

)"5 2 2008042 _ Dowel

= |2 _ Fog Siopfan

E 2 8675865 — Washer Scheibe

28 2 27940 _ Sprng Feder
L:ﬂﬁ 2 2770041 _ Compression ring Scheibe
Lﬁ_' 2 X27 70042 _ O-ing O-ing







Lubrication System, Oisystem Section 1b
No. [Qty [PartNo Kit No. English Deutsch

Nr. Anzahl [Telle Nr Satz Nr.

1 1 _ Spray bar Spriihstange

2 1 MX-8-0026 _ Screw MB x 20 Schraube M6 x 20

E XZ7T1051 _ Loctite 5§72 Loctite 572

4 1 277125% _ Supply pips "~ (Zulekung

s 3 ZIT 2% _ Banjo bol Hohischraube

6 1 X10916 _ Loctite 270 Loctite 270

7 1 2771254 _ Suction pipe Saugrohr

Is 1 2771280 _ Cip Klemmachalle

0 2 WX-8-0805 _ Scraw MB x 16 Schraube MB x 16

10 1 2Tn 251 _ Manifoid Krommer

1 1 U2T711%0 _ Ol pump sesy mpe

12 27N _ Relssse vaive supply pipe | Zuleliung

13| 2771258 - Supply pipe, Spraybar | Zuleliung 2u Sprohatange
14 1 2771257 _ Bupply pips, PTO upper | Zuleitung zu oberem NA
15 1 2158 _ Banjo boit Hohiachraube

1€ 1 2T 2% _ Banjo bok Hohlechraube

17 1 X2014173 _ Dowel

18 2 MX-8-1088 _ Screw MIDX 40 Schrauba M10 x 40

19 1 X2T 70042 _ Oing O-Ring
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Clutch Housing, Kupplungsgehiiuse

Section 1c

No. |Gty |PaitNo  [KiNo. English Deutsch
Nr. Anzah| |Telle Nr Satz Nr.

| Ref UZT72447 _ Ciutch housing assy Kuppiungegehiiuse
1 1 2712448 _ Ghutoh housing SAE 1 Kuppiungegeniuse
2 1 2TI01® — tnepection cover Deckal
3 1 271187 _ Ol distrfoution piate ungeblech
4 1 2770008 T20840  |Gaskat Dichtung
[5 1 X2TT0218 _ Input sheft seal Dichtung
8 1 2770008 _ input sheft cover Deckel
7 3 MX-8-0825 _ BoKMBX 2S5 Schraube M6 X 25
] ) MX-O-1204 Nt Mutter
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Input shaft, Antriebswelle Section 2

No. |[Qty Part No Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahi [{Telle Nr Sxtz Nr.
— |Rel U2771784 _ NP shaft assy. Antriabewelis
1 1 UZ771164 — input shaft and spacer Antrisbewelie/
| _ Distanzscheibe
2 1 270201 — Bush Buchea
3 1 SSO0508 T20520  |Bearing Lager
4 1 1872 - Bmp ring Sicharungerning
E 1 2rnTa - Spiiter gear [Zahorsd
e 1 2771151 _ Spikter gear siseve Hiline
7 1 X2TTIZ24 _ Circip Sicherungsring
’h 1 270418 _ Ofl tube
B 1 UZ771081 | 120518 | Spikter direct cona/pin [Gynchronring mi Stifien Deidgang
- — — mstembly
10 3 2770119 TZ516  |Spring Feder
11 3 2770873 T2X518 [P Stift
12 1 2771687 TZ0518 | Spilter chich piate Spiitter-Kupplungepiatts
IE) 1 UZ771608 — 120516 |Spiitercone/pinassy | Synchronring mit Stifien
14 1 2771605 - Synchroniser cup Synchronglacke
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Mainshaft, Hauptwelle Section 3
No. Part No Kit No. Engiish Deutsch

Nr. |Anzahl |Tella Nr Satz Nr.

_  |Ref. U2771055 - Mainshaft assy Hauptwelle komplett

1 1 ZTN500 _ Mainshaft Hauptwele

2 1 04 _ Pin ottt
3 1 Z7711480 _ Mainehaft key Kel

) 1 4 T20520 | Thiust washer Druciachebe

CH 2 27000 T20520 | Thrust bearing Druciiager

6 1 2112317 _ &h geer 4. Gangred

7 1 2771406 _ Mainshalt spindie Hauptwellenspinsel

8 1 2772808 _ 4 gear siding chitch Schisbemufie 4. Gang
9 3 2772004 _ Ratainer Riegel

10 2 Frl _ Piata Chch Schalt Platte

" 1 2772005 _ 3rd gear sikiing clutch Schiebemuffe 3. Gang
12 s 2770783 - Thrust washer Druckschebe

13 1 2712376 ~ 3nd gear 3. Ganged

14 1 2771008 - 2nd gear 2 Gangrad

15 |1 2770883 - 2nd gear siiding clutch Schiebemufie 2 Gang
16 3 2770005 _ Retsiner Risgel

17 |1 2770084 ~ 18t gear siding clutch Schisbemufe 1. Gang
18 1 27702681 _ Tat gear 1.Gangrad

19 [t 2771004 __ Reversa gear R. a-ngnd

P} 1 2770247 — Thrust washer Druckechebe

21 1 2770442 _ Revarsa sikding clutch Schisbemui’e R.Gang
2z 1 2771045 - Ruverss hub R. Gang-Nabs
sz 1 SO8E0 - Bearing Luger

24 1 2770836 ~ Bearing retainer Leger-Hattpistie

= ] MX-8-1081 — Screw Mi0x 30 Schraubs M10x 30
28 1 27 280 _ Mainshaft awdiary diive | Anirisbarad Nachachaligruppe
27 1 - Retainer plate Haltachelbe

28 1 MX-7-1808 - ScrawM18x 45 Schraube M16X 45
2 1 Xe5136 ~ Loctite 243 Loctite 243
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Countershaft assemblies, Vorgelegewellen

Section 4

No. |Qty |[PartNo Kit No. Engiish Deutsch
Nr. Anzahl |Tella Nr Satz Nr.
1 2 U2771668 _ Countershaft ssey Vorgelegawale komplett
2 4 X2Z770467 T20519
u Tmp | ml
3 2 Zrmai2 - Front besring sisave Hillse des vorderan Lagam
4 1 2770844 _ Rear lower bearing retainer [ Hinterar unterer Lagerheiter
5 8 MX-8-1081 _ ScrewM10x 30 Schraube M10 x 30
8 1 2770340 _ Spacer Distarzschebe
7 1 302792 _ Pump drive gear Pumpenantrieberad
N 302083 - Snap ring Sicharungaring
9 1 2770811 — Rear upper bearing retainer | Hinterst oberer  Lagerhslter
10 1 UZ772908 T20510 | Shim Kk Distanzring-Sstz

T20620

Y0523
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Reverse Idier, Riickwirtsgang-Umkehrrad

No. [Qty Part No Kit No. Engiish Deutsch

Nr. Anzahl |TelHla Nr Satz Nr.

1 7 2771784 — Geer Zshnrad

2 2 X2770004 TASZ  [Searing Lager

3 2 27072 _ Revarne Kier sheft Achsa Rockwartegang- Umiehitad
4 2 2770025 _ Thrust wesher Dnuckscheibe

FE 2 2770024 _ Thrust washer Druckechebe

e r 504 _ P Suft

7 2 2770317 Specer Distanzschebbe
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Auxiliary housing, Hinteres Gehliuse Section 6
No. |Qty |[PartNo |KitNo. Engiish Deutsch
Nr. Anzahl |Telle Nr Satz Nr.

— [Ret. UZ771400 _ Rear case sy Hinleres Gehiune
1 1 2770065 —_ Rear case housing Hinteras Gahause
[z |1 2770364 T20541  |Gasket Dichiung
3 N 2005812 TX5R0  |Besring Lager
4 1 2770380 _ Sleave Hiise
[5 1 2770471 — Speadometar rotor Tachometerrolor
8 1 2011089 _ ORIng oR
7 1 Z770018 - Spesd sensor Rotor Drehzahisensor robor
0 1 27185 _ Spesdo pinion Tachometemizel
] 1 014118 - Csp Schiziappe
10 1 2771458 _ Resr bearing cover jTachometergehiiuse
M 3 |woce-ioss _ Screw M10X 05 Schraube M10x 65
12 1 NX-3-1045 _ Screw M10x 85 Schraube M0 X 65
13 1 X2770401 _ Output seel Diohtring
14 1 27122097 _ Flange Abirisbefianach
15 1 270417 _ Clamp piste Halspletie31
16 |2 MX-7-1202 _ Screw M12x 80 Schraube M12X 60
17 1 MX-80812 _ ScrewM8x 20 Schraube M8 x 20
18 1 2771483 — Retaining piste Hateplatte
19 1 A-BT24 T20825, TZ0553 | Speed sensor Drehzahissneor
) 1 U722 . [Vokth R11S Retarder Vokh R116 Retarder
21 |2 I@ _ Protective cover Schutzdeckel
F>] 1 X2772067 _ ORing - R115 O Ring = R115
) 2 MX-8-0825 _ ScrewMBx 25 Sohraube MB x 25
24 1 U2ZIrA%S — [¥oke bar cover Schaltstangendecieal
= 1 {5568508 — O-ing O-Ring
F] 2 NX-8-1067 _ Screw M10x 35 Schraube M10X 35
27 |2 _ Sorew M10X 65 Schraube M10x 65
) 1 2770704 _ Cover PSPD Dackel
20 |2 [X2770708 — O Ring Seal PSFD Dichiung
30 3 MX-B-1047 _ Screw M10X 35 Schrmbe MIDX 35
3 3 MX-8-1053 _ Screw M10x 65 Schraube M0 X 65
= 1 2770345 _ Cover PTO Deckel NA
3™ (1 2770048 T20841 Gasket PTO Dichiung NA
34 1 NX-3-1052 _ Bcraw M10X 165 Schraube M0 X 155
35 1 MX-5-1088 - Screw M10x 40 Schraube M0 x
8 |1 XB5135 _ Loctits 243 Loctite 243
37 1 X213 _ Plug 174 Stopfen .
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Auxiliary gearing, Nachschaltgruppe Section7
No. [Qty [PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. __|Anzahl [TelleNr _ |SatzNr. _
1 2 U27T1185 _ Awdiary countershaft | Vargelagewelle Nachschaltgruppe
2 1° 2770850 _ Awdiacy mainshaft Nachachaligruppen — Hauptwelle
3 1 2771424 _ Splined washer Nutenechelbe
4 1 2771810 - Reduction geer Langeames Zahnrad
5 1 TS ~ Thrust wagher Druciecheibe
1 2770802 TX5E0  |Besring Lager
7 2 2770172 - Retaining washer Distanzstock
O 4 2138 TAE2S Bearing Lager
JABO |
® 1 VZrna f Range n::um wl?m
10 1 UZTT3% T20521 Range direct synchronieer | Synchronring schnelier Fahrbereioh
1 3 1407 T20821 ?:m Feder
12 1 230 T20521 | Clulch piats Kuppiungeacheibe
3 1 2771808 — TZ0821  |Rsnge recuction cltch | Kuppier langeamer Fahrbersich
14 1 2770854 [ T20521 | Range direct ckuich Kuppiung schneller Fefrbersich
B3 2770281 TXB2A Range retainer Bersichs-Risgel
16 1 U2712164 _ Range yoks asay Baraiche-Schaigabel
17 1 277006 T20041 | Gaskst Dichtung
18 1 U2771641 _ Ol feed pipe Zidslung
] 2 |Mx8o06z7 _ Sorew Schraube
2 2770707 — Retarder gear Zahnrad - Retarder
= ) 2T n Dowel Padeth
2z |1 U2TRs? _ Specer k& Distanzring-Ssiz
%‘ 2 Fig _ Adjuster Elnsteliainrichiung
24 2 2770383 _ Retsining piate [Haltaplatie
] 2 MX-8-0536 _ Screw MB X 20 Schraube
28 2 XBST0S43 _ Dowel Pellatit
27 5 2770588 _ Stud M14d05 Paletit
] 5 NX-1-14D1 _ Nut M14 ~ |Mutter
2 1 X2013516 _ Plg 38 Stoplen
E X2013B17 _ Plg Stopfen
EI E MX-5-1088 - Screw M10x 40 Schraube
2 1 - Housing — Rear case Hinteres Gehiuse
= 3 270N _ ) Cip
34 8 NX-8-1047 - Screw M10x 85 Schraube
li* ls X201 1692 _ Screw MO x 45 Schraubs -
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Shift bar housing, Schaltdeckel Section 12a

No. [Qty |PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl [Telle Nr Satz Nr.
_ |Ref. U27716805 _ Shitt bar heg. seay. Schaitdackel
1 1 U2771804 _ Shift bar housing sub aeay | Schaitdecke]
N - with bushes and O-rings
2 4 XZTI023 _ Helcol Gewndesinssz
3 1 _ Breather EntiGfter
) 16 MX-8-1088 _ Scraw M0 X 40 Schraube M1OX40
g 2 MX-8-1089 _ Screw MIO X 45 Schrauba M10x 45
) 2 20815 _ Liting Eys Habedee
7 1 ZTTIS0 — Swich - Newrsl Sohatter
0 2 2770142 _ Steal ball 13432 Kigel
[ 1 _ Ging O-Ring
10 1 25 — Neutrsl switch housing | Neutrsisteliungs-
11 2 X11270 _ ScawMB x 5 %
12 4 5588510 _ O-ing O-Ring
13 1 _ Swich - Reverse Schaiter
14 1 2771280 _ Pin - st
15 1 2771552 _ Swikch - Range Schaiter
1La 1 2771553 _ Switch - Spitter Schaiter
17 1 2770137 T20640 Gasiot Dichtung
18 1 277270 _ Screw M10X 335 Schraube M10X 335
T ZFAS00 = Spikter ewich pin SR
F i 2771801 _ Spacer Distarzacheibe
21 1 2772401 _ Phunger Fohrungeteift
2 1 02134 _ Spring Fader
F) 1 2771544 _ Spilter detent sieeve Spikter-Anretierungs-
= N —___[Kolbenbuchse
Y] 1 X85129 _ Loctite 527 Loctite 527
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Range / Splitter Cylinder, Fahrbereichs / Splitter Zylinder Section 12b
No. [Qty |PartNo Kit No. English Deutsch

Nr. Anzahl |Tells Nr Satz Nr.

1 1 2z _ Range Slesve Bareiche-Hine

2 i X2772378 _ Loctte Loctita

3 1 X27 10208 _ Quadring Quadring

4 1 2770671 _ Range cylindar bar Fahwbersichs Kolbenatange
g |1 2711987 _ Cleclp Sicherunganng

€ 1 2770080 _ Range piston Barsichs-Koben
2N [ XZ7 70140 _ Oing ORing

J 1 27987 _ Cuclp Sicherungering

CR 1 2771087 _ Range cover Bareichs-Deckel
I E X2770208 _ Quadring Quadring
l_J 1 X2770076 _ O-ing O-Ring

12 2 ruhwm _ Sorew M8 x 30 Schracbe M8 x 30
3 [T 14197 _ Gring O-Ring

14 T 27707127 _ Gpiltiar yoke piliter-Schagabel
R 14 1) " = Kipfereninge

18 |1 2770019 _ Spiltter acrew Spilter-Schrawbe
AR FRGI00 _ Tockwirs Drant

7] 1 Uzrmaz _ Spiiter cyinder. esey. | Spiiiarzyfinder
m_h—‘Fm _ Quadring Quadring
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Selector Mechanlsm, Schaltmechanismus Section 12¢
No. [Qty [PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. |Anzah! |Telle Nr Satz Nr.
— [Ref. 02771274 _ Shift rod assembly Schaitatange kompistt
1 2 2770085 _ Bush Buches
2 1 271540 _ Shift shaft Schaltweile
3 1 2TRITo1 _ Yoka, Reverss Schaligabel, ROCkwistagang
4 1 2712010 — Yoke, 1st/2nd Schaitgabel, 1.72. Gang
fE 1 2772011 _ Yok, Srd/ath ScheXgabel, 3./4. Gang
6 4 2770138 _ Copper insert Kuplersiniage
7 1 2772647 _ Shift key Schalticinke
8 1 2772088 _ intariock kay Veregelungsideine
9 1 2771075 - Ph sut
10 1 X10915 _ Loctits 270 Loctite 270
11 2 2771078 _ Tab washer Sicherungablach
12 1 MX-8-1001 _ Nut Mutter
i3 |1 MX-8-1014 _ Screw M0 x 25 Scivaube M10X 25
14 1 27712687 _ Shift biock Schaltblock
s 1 ZrTan _ Plunger detent Schisber
18 1 2771270 _ Spring Feder
17 1 2711200 _ Pug Stopfen
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Control System, Kontrolisystem

Section 14a

No. |Gty [PastNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl [Telle Nr Satz Nr.

1 1 V2771504 TZX578  |Range solencid Magnetventl Bereichagruppe
2 z NO-B-0534 - Screw M8 x Schraube M8 X 40
[ 1 U277T1805 T20877 Spiter solenoid Magnetventi Spikter
4 2 MX-8-0535 _ Screw M8 X 35 Schrauba M8 x 35
S Y 40 B

s 1 71208 _ Siicon lubricant Silkon

7 1 A0858 T20578 | X-Y Shiftunit ~|X-Y Schateinhelt
0 1 X2013508 _ PRig Stopfen

CIE B3 MX-6-1068 T0578 Scraw M10 X 20 Schraube M10 x 20
10 2 MX-8-1085 TZ576 Bok MO XG5 Schrauba M10x 85
1 1 U2772600 T20834 | Tranemission ECUAssy |Gelriebe-ECU
12 2 MX-8-0813 TZ834  |[BoRMBx 35 Schraube M8 x 35
13 1 AGT24 T20825 Speed sansor Drahzahiaansor
T 1 2771483 _ Retaining pista Haltepistts
1B |1 MX-5-0812 _ Screw MG X 20 Sohrayba M5 x 20
|z ROCT08G1 TEESA | Ve VB ==
(17 1 277088 T2S78 Gasioat Dichiung

L N T80 | S

8 2 301301 TZ826  |Potentiometer Potantiometer







Covers / Deckel Section 14b
No. [Qty |PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl |Tella Nr Satz Nr.
1 1 2771506 _ Bracket-Front vordere Halterung
2 1 2717 _ Bracket-Rear hinters Halterung
3 8 X2014200 TX812 Secring cip Sicharungeclp
4 1 2771608 TX572 Bhilt bar housing cover | Schalideckel
5 1 2771500 T20572 Cover ECU Dackel ECU
G e X201 4107 T20672 Screw 8mm Schrauba 8mm
[ J20573
7 ] X2014190 X572 Collar Unteriagachebe
T20573
0 (] X2014201 120572 Grommaet Dichtung
T20573
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Cable assembly, Kabelbaum

Section 14c

No. [Qty |[PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl |Telle Nr Satz Nr.

1 1 U008132 T20561 Cable hamess Kabeibsum
2 4 X2014202 120581 Soraw Schraube

3 2 11085 T20581 Cabla clamp Kabelechele







Upshift Brake, Getriesbebremse

Section 15

No. [Qty [PartNo Kit No. English Deutsch
Nr. Anzahl |Telle Nr Saiz Nr.
— |Ref. UZrrieos “T20583 Upehift brake asey. Getrlebsbremes
1 1 771004 - Housing Gehiuse
2 1 206702 - Shaft :Lﬁu-
3 1 UZ771907 - Gear and Wheel Asay.  |Zahnrad
4 1 X2010023 - Ball bearing Lager
S 1 2771805 - Spacer Distanzacheibe
G r 14197 = Oing Ring
7 4 MX-10-0801 T2583  |Washer M10 Schelbe
] 4 NX-80841 T20583 Bok M8 X 45 Schraube M8 x 45
9 3 20085077 - Friction diec-outer | aulere Erameacheibe
10 4 2005078 - Friction dlec-inner innere Bremescheibe
T 1 - O-ing O-Ring
12 1 005625 - Spring Fader
13 1 - Pressurs pists Druciistte
14 1 208225 - Piston Koiben
T 2 X2011088 - O-ing 275 O-Ring 275
8 (1 14344 - oing O-Ring
17 1 2008329 - Shaft Wele
18 2 X2011008 - Oring 322 O-Ring 32.2
) 1 MX-8-1015 - Bok M10 x 90 Schraube M10 xS0
2 1 X11246 . Washer M10 Scheiba
21 1 X2011034 - O+ing O-Ring
2z 1 2000122 - Siicon lub - 80CTS Sikon Glakmiliel50CTS
__ —_—  |Pressure bores
] 1 20 TZOSE3 | Gilicon Wb - 30000CTS | Slikon Glekmitel- XX00CTS
24 1 2771990 T20040 %-% Dichtung
= 1 AST24 T20625  |Speed sensor Drehzahisansor
EE 1 2771453 g [Retaining phate Hallepiatte
F 1 MXB0812 “T2563  |ScrewMBX 20 Schraube M6 x 20
£ 1 UZ771806 T20583 Upshilt brake solenckd | Magneivantll Getriebebremse
E U2rri e TA0583 %?plv Plpe Zukung
— TS
) 2 2771867 T20583  |Sanjo bok Hohiachraube
h—— m -
3 4 2012552 T20583  |Copper wesher Scheibe, kupier
= |6 2005152 - Collar — ssaling Diching
) MX-5-1042 - Bot MO X 100 Schraube M10x 100
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Alr System - Alr fiiter reguiator assy
Luftsystem - Filter/Regler Einheit

Section 16a

No. |Qty Part No Kit No. English Deutsch

Nr. Anzahl |[Tella Nr Satz Nr.

1 1 TZ0579 | Al fiter regulstor sesy. | Far/Regier Einheit
2 1 2772000 - Bracket Haening

3 4 X2012501 - Wesher M8 Scheibe ME

4 2 MX-8-0612 _ ScrowMBxX) Schraube M6 x 20
3 2 X2011640 _ ScTawMO XSS5 Schraube M8 x 55
] 2 X2012003 - Nut 8 Mutter M8

7 1 27158 "TZ0580  |Low air wich Druciiuftachalter
) 1 |887S27 | 12050  |Copper washer Schaibs, Jaspfer
|0 1 2771506 T20580  |Adapior M12 Adapter M12

10 1 12635 T205680 O-ing O-Ring

1 1 2000125 T TEET  [Tes connedicr Prifanschiuls

12 |1 1385 TX5®  |Ofing

m i U2771300 " TXS5®  |Adapior Adupter




L/.EH1NVS



Air System - Hoses, Luftsystem - Schiauch Section 16b

No. |Qty |[PatNo |KitNo. English Deutsch
Nr. Anzahl |Teile Nr Satz Nr.
1 2 12860 _ Ebow Winkelverschraubung
2 1 X2014203 _ Hose 340 mm Schiauch 340 mm
3 1 X2014204 _ Hose 315 mm Schiauch 315 mn
4 1 U2771790 TXE04 | Spliter supply pipe Spikier Zulekung
5 3 20125 TZEWS  |Copper washer Schaibe, kupler
T20583
T2057
T20577
— _T20584 I
6 1 2771887 T20554 Banjo bok ] Hohlschraube




Kits, Satz

Section 17

T20816 Splitter Synchro Kit, Synchron Satz Splitter.

Qty (PartNo |Engilish Deutsch
Anzahl |TeileNr |
1 UZ771881  |Synchro Assy Synchronring
3 2rm19 8pring Feder
3 (270873 Guide pin st
1 2771887 Spliter cluich pisie Plathe
1 u277ees Famiu aney Synchronring

T20519 Bearing Kit-Single Front Countershaft, Lager-l(lt vorolere Vorgelegewelile.

Qty |PartNo English Deutsch
Anzahl_|Telle Nr r _
2 |Xazrroee? Baaring, Front Countershaht Lager
1 2008 Shim It Distanzring -8atz

T20521 Range Synchro Kit, Synchron Satz Gruppe

[ Qu I:Pan No  |English Deutsch
Anzahl |Teile Nr

1 UZTT14t1 Range Reduction Synchro Synchronring Untamatzt
3 1407 Spring Fader
1 2771350 |Range Ciuich Piste Pratte
1 U2IT1529 Range Direct Gynchro Synchronrngdirext
1 2770054 Canch-Sikding Aux Drv Kuppiung dreidt
1 2771608 Range Reduction Piate Kupplung untersetzt
3 2770281 Range Retainer Risgel

T20523 Bearing Kit-Single Aux Countershaft, Lager Kit-hintere Vorgelegewalle

Qty |PartNo English Deutsch
Anzah! |Telle Nr
[ 2 |23 |Bearing. Rear Countershatt Lager
7 %2905 Shim KR Distanzring




T20572 Shift Bar housing cover Kit , Schaltdeckelverkieidung

Qty |PartNo English Deutsch
Anzahl |Telle Nr ]

1 2771608 Caover Deckal

1 2IT500 | |[wing SeRenverideidung

6 X2N4197 Stud 6mm-14 tum Schraube 6mm

8 X2014160 Embelisher Unterlegecheibe

6 X201420 Recaptacie Sicherungaciip

8 X2014201 Grommet Dichiung

1 WL Fitting instructions Enbausnieiiung

T20573 Shift bar cover fastener Kit, Schraubensatz Schaltdeckeiverkieidung

Qty |[PartNo English Deutsch
Anzahl |TelleNr | j
(] X2014197 Stud mm -1/4 tum Sciraube 6mm
] X2014180 |Embelisher Untarlagacheibe
8  [X2014200 Rucaptacie Sicherungacip
6 X2014201 Grommet Dichtung
1 |m13|. h:g Instructions Enbsuanieliung

T20834 Transmission ECU Kit, Getriebe-ECU ( Steuergeraat )

Qty |PartNo |English Deutsch
Anzahl |Teile Nr _ .
[ 1 |U2772600 | Tranemiasion ECU Getriebe-ECU
2 MX-8-0813  |Screw Schraube
2 MX-10-0801 [Washer Scheiba

1 T20894L [Fitfing (nstructions Ennbauahieltung
T20578 X-Y Unit Kit, X-Y Schalteinheit
Gty |[PartNo |Engiish Deutsch
Anzahl |[Telle Nr
1 A58 f‘x—v Unk %-Y Schakeinheft
1 2771908 Gasknt Dichiung
2 MX-8-1063 |Screw Schraube
) MX-8-1085  (Gcrew Schraube
1 TZ0576L, Filing Instructions EinbausTieliung




T20577 Splitter solenoid Kit, Splitter - Magnetventile

Qty Part No English Deutsch
Anzshl |TeileNr |
1 UZ2I71505 | Spitter solencid assembly Spiltar -Magnstventie
2 (4167 = [O-Ring O-Ring
T3 |XEiE2 [Waeher Schreibe
I _i_1 TX577L FRiing instructions Enbsuanieliung

T20578 Range solenoid Kit, Fahrbereichsgruppe - Magnetventile

——

Qty Part No |English Deutsch
|_Anzahl [Telle Nr 1| _ -
1 U2riso4 |Range sclancid sasambly Barsichegruppe Magneivantie
F] 14167  |O-Ring ing
T3 |X2D12532 |[Washer Sciyeibe
1 T20578L | Fiting metructions Einbausnieiung
T20579 Filter reguiator Kit, Fliter/Reglereinhelt
Qty art No |English Dautsch
Anzshl | Teile Nr _
1 2008283 Fiter reguistor nesambiy Fiter/Reglersinhalt
1 UZTT1380 ikt adepter Drucidufteingang
1 2008125 | Test point Prufsnachiuss
2 13835 ORing O-Ring
1 T20570L | Fiting Instructions Einbauanistiung
T20580 Low air switch Kit, Druckiuftschalter
~ Gty |PartNo |Engiish Deutsch
Anzahl {Telle Nr
1 2771543  |Low ar swikch Druckiuftachaltar
1 2771506 [Adapter Adapter
1 8875227  |Washer Schaibe
1 1385 O-Ring ORIng
1 TESN0L | Filting inatroctions Enbavanising

T20581 Transmisslion harmess Kit, Getriebe-Kabelbaum

_Tjﬁr

Qty PartNo |English Deutsch
Anzahi |TelleNr | _ _ _
1 U2000132 |[Transmisgion hamesa Gefriebe-Kabelbsum
N X2014202 | Screw Schraube
1 X08276 Wlfhhhnmm Hochtemperatur- Schmisrmittel
Fitting Instructions Enbausniaiung




T20583 Upshift brake assembly, Getribebremse

Qty PartNo |English Deutsch
Anzahl _|TelleNr |
1 U2771608 [Upehift brake Gairishebrames
1 AST24 Gpesd sensor Drehzahigensor
1 2771453  [Speed saneor retainer Aufspannpiatte
1 MX-8-0812 ]Spead saneor screw Schraube
1 UZ7TI806 (Solancid sy Magnetvent
1 277171 [Ppeasey Zeung
— 2 m?_‘ﬁqo Dok Hohlachraube
4 [Banjo bok washer Schaibe
1 2771600  |Gaskat Dichtung
2 |sce-c841 [Bokt WS Schraube Mox4S
2 [MX-10-0801 |Washer Sohelbe
1 X2014172 |Loctita Loctits
1 71200 Silcone Sillkon
T20590 Bearing Kit, Lager kit
Qty |[PartNo  |English Deutsch
Anzahl |Telle Nr
[~ 2 | X2770004  |Bearing; Reversa Idier Lager
4 X2770487 Bearing; Front Countershaft Lager
4 21343 Bearing; Rear Countershaft Lager
1 iK-2808 Shim Ki Distanzring
1 50008 Bearing, Input Shaft Tager
1 Zinas Waesher, Aux section’ Stustzacheibe
1 2775812 Baaring Lager
1 2770382 Bearing Lager
2 {2700 Thrust Bearing Spifter Shietzachelbe
1 2770774 Thrust washer, Spitter Ibe

T20594 Range solenoid to spiitter solenoid,
Magnetventii-Fahrbereichsgruppe / Magnetventil-Splitter

Qty PartNo |[English Deutsch
Anzahl _[Telle Nr

1 790 [Pipa Zulelung
1 2771867  |Banjo Hohischraube
3 XD12552 | Washer Scheibe




T20885 Upshift brake sofenoid to upshift brake,
Magnetventil-Getrisbebremsa / Getriebebremse

——

Qty |PartNo |[Engiish Deutsch
Anzahl _[TelleNr |
1 (G277 |Pipe — |Zulsiung
2 2771067 |Banjo Hohlechraube
r X122 Iw-n- Scheibe

T20625 Speed Sensor assembly Kit, Drehzahisensor-Satz

Part No |English
Anzahl |[Telle Nr

7
g

1 [ L] [Speed sensor

ﬂi

1 28 Slicone

T20841 Gasket Kit,Dichtung Satz

PartNo English
Anzahl |[Telle Nr

s ———

1 2771600 | Gasket; Upshit brake

Gesket; 8 boit P.T.O.

[Gasket, o pump cover

[ Gesket; Cluich Hag

|Gaaket, Rear Hag

Gasket; Rear piate

Gasket; Speedo Hag

Gaskat; Rear Bearing Cover

Gaskat; P.T.O. Cover

Ja[aéralamﬁ

1 2710137  |Gasket, Shift Bar Housing

1 2771988 | Gaskat, X-Y Unk

—

2 X20M4172 |Loclite

BHLLLERLLLLE

T20826 X-Y unit Potentiometer Kit, X-Y Schalteinheit Potentiometer Satz

ap—

Qty PartNo !English Deutsch
Anzahl |Telle Nr
1 K2800  {Potentiomater sneembly Potentiometer
1 Locstion sieeve Enbauhuse
1 ZTTIG88  (Gasist Dichtung
1 1'rm"" Fiting nwtruction leaflet Enbausnieiung




K-2808 Shim Kit, Distanzring Satz

PartNo |English Dsutsch
Anzahl__[Teile Nr ]
1 4300545 [Shim 0898 — 0.084 Distanzring 0.838 - 0.864
1 2142 Shim 0.914-05%0 Distanzing  0.914 - 000
1 21453 |him 06911016 Distarcring 0.061 - 1016
1 21454 Shim 1.087 —1.080 Distanzring 1,067 ~ 1.092
1 2145 shim 1.143-1.188 Distanzring 1.143-1.168
1 21458 Shim 1.219-1245 Distenzring 1.219— 1.245
1 21457 Shim 1.295-1.321 Distanzring 1.295 - 1.321
1 21458 &him 1.372—1.367 Distanzring 1.372-1.997
1 21450 Shim 1.448 - 1473 Distarzring  1.448 —1.473
1 21480 Shim 1.524- 158 Distanzting 1.504—1.58
1 21461 Shim 1.600-1.828 Distanzzing 1,600 - 1.628
3 21684 Shim 1.678-1.72 Distanaring 1,676 —1.702
1 21685 Shim 1.753-1.778 Distanzring 1.753—1.778




